UFFI Cl ALE. | . 0004880. 29-07-2025. h. 10: 47

m pi . AGOUSPPC. REG STRO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

R
%ji.&f

\ g . . ) - . y .
¢ \\\fﬁ}\ Minéstero dell Tstrazione e del Merdo
RN

<7 2 Z/jzfcm Jcolastico Vfgzmxmé/ﬁ er ! Emidia- %bm{zg/m

o

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jecte at SFacerza

IL DIRIGENTE

il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994, con il quale ¢ stato approvato il Testo Unico
delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e
grado;

la legge n. 124 del 03.05.1999, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico” in particolare gli articoli 1,2,4,6 ¢ 11, c. 9;

il Regolamento recante norme sulle modalita di integrazione ed aggiornamento delle
graduatorie permanenti previste dagli articoli 1, 2, 4, 6 ¢ 11, comma 9 della legge
124/1999, adottato con decreto ministeriale 123 del 27.05.2000, registrato alla Corte dei
Conti il 04.05.2000;

la Legge n. 296 del 27.02.2006, la quale ha modificato le graduatorie permanenti in
graduatorie ad esaurimento;

il DM n. 37 del 29.02.2024 riguardante 1’“‘aggiornamento, permanenza, conferma
dell’inclusione con riserva e di scioglimento della riserva, reinserimento e trasferimento”
delle graduatorie ad esaurimento per il periodo 2024-2026;

il provvedimento di quest’ufficio prot. n. 3124 del 12.06.2024 con il quale sono state
pubblicate le Graduatorie provinciali a esaurimento provvisorie valide per il triennio
2024/2026;

il proprio provvedimento prot. nr. 4476 del 24.07.2024 con cui si pubblicavano le
graduatorie ad esaurimento definitive per la provincia di Piacenza per il biennio 2024-

2026;

CONSIDERATE le immissioni in ruolo/rinunce relative all’a. s. 2024/2025, nonché eventuali

modifiche apportate a seguito di inserimenti e/o depennamenti dovuti all’esecuzione di

provvedimenti giurisdizionali;

DECRETA

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

% dh
ﬁ\%k\ NMinestero dell' Fstrazione e del NMerito
J V5 ) . )
2 Z/jzlwcm Jcolastico %gymxmé/ﬁ er ! St - %O//Z{prfl

{i//aw IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

U

1 Sono pubblicate le graduatorie ad esaurimento DEFINITIVE della provincia di Piacenza del
personale docente delle scuole dell’infanzia, aggiornate per il periodo 2024 - 2026.

2 Le predette graduatorie saranno consultabili sul sito dell’Ufficio IX — USR per I’Emilia
Romagna -Ambito territoriale di Parma e Piacenza — sede di PIACENZA al seguente link: Ufficio IX

— sede di Piacenza — Ufficio scolastico regionale per I'Emilia-Romagna (istruzioneer.gov.it);

3 Ai sensi dell’art. 12, comma 6, del D.M. 37 del 29.02.2024, avverso gli atti di aggiornamento
delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti ex /ege.

4 Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato
personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse.

5 L’ Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/90 e successive modifiche ed

integrazioni, la possibilita di attuare 1 provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea GROSSI

| Firmato Digitalmente da/Signed by:
| ANDREA GROSSI
|

| In Data/On Date:
lunedi 28 luglio 2025 13:48:44

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/
https://pc.istruzioneer.gov.it/
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-07-28T13:48:44+0200


		2025-07-29T10:47:13+0200
	protocollo




